Предявен е осъдителен иск с правно основание чл.1, ал.1 ЗОДОВ.
Образувано  е  по  искова  молба  на  „Хемус  турс“  ЕООД,  представлявано  от  Й.  М.  Р.,  срещу 
Национална агенция за приходите, с която е предявен осъдителен иск за заплащане на сумата от 2 
188,  68  лева  /две  хиляди  сто  осемдесет  и  осем  лева  и  шестдесет  и  осем  стотинки/, 
представляваща  обезщетение  за  претърпени  имуществени  вреди  за  периода 
22.02.2023г.-01.05.2023г., както и направените по делото разноски.
ДОКЛАДВА  отговор  на  исковата  молба  от  22.10.2025г.,  с  приложени  към  него  писмени